
                      

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
 
 

 
Příloha č. 8 

 
 

Roční monitorovací zpráva o 
postupu realizace IPRM  

 
 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 2 - 

                         

ROČNÍ MONITOROVACÍ ZPRÁVA O POSTUPU REALIZACE IPRM 
 

Tato zpráva se odevzdává v tišt ěné a elektronické podob ě na ŘO IOP 
každoro čně do 31. 3. za p ředchozí kalendá řní rok.  

 

 

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁV Ě 

Údaje o IPRM 

Registrační číslo IPRM:  

Název IPRM:  

Datum zahájení realizace IPRM:  

Datum ukončení realizace IPRM:  

Roční zpráva o postupu realizace IPRM 

Pořadové číslo zprávy:  

Monitorované období: Začátek  Konec  

Datum schválení zprávy 
v orgánech města: 

 

 

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY  

Nositel IPRM  

IČ  

Název:  

Adresa:  

Statutární zástupce 

(jméno a příjmení, funkce): 

 

Zhotovitel zprávy - manažer 

Jméno a příjmení, funkce:  

Telefonní číslo/mobil:  

E-mail:  

 

 

 

 

 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 3 - 

 

 

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY 

 

3. POPIS REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ  

 

 

 

 

 

 

 

4. PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM 

Popis problémů spojených s realizací IPRM, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů: 

 

 

 

 

 

 
Opatření na odstranění těchto problémů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 4 - 

  

5. PŘEHLED PROJEKTŮ IPRM – PODANÝCH, SCHVÁLENÝCH, REALIZOVANÝCH 

Přehled výzev (za celé období realizace)   

Číslo výzvy Aktivita Stav výzvy 
Alokace výzvy 

(ERDF+SR) 

Celková dotace 

projekt ů vybraných 

městem (ERDF+SR) 1 

     

     

     

     

     

 

Aktivita 5.2 a (za celé období realizace)  

Projekty 2 

 

 

 
Počet 

projektů ERDF SR 
Celkové 

způsobilé výdaje 

     

Schválené městem     

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno Rozhodnutí) 

    

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP)  

    

Celkem     

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Suma městem schválené dotace dle jednotlivých výzev. Údaje se musí shodovat s formulářem Seznam 
schválených projektů za jednotlivé výzvy zasílané ŘO v rámci dokumentace k hodnocení. Součet musí 
obsahovat všechny projekty, které město schválilo, tzn. i projekty následně nerealizované.   
2 projekt se uvádí pouze do jednoho řádku dle fáze, ve které se nachází. V případě projektů etapizovaných se 
celý projekt započítá do řádku, ve kterém se nachází poslední fáze projektu (tzn., pokud je jedna etapa 
proplacena a druhá je v realizaci, uvede se do řádku „Schválené ŘO“).  



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 5 - 

Aktivita 5.2 b (za celé období realizace)  

Projekty 2 

 

 

 
Počet projektů ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem     

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno 
Rozhodnutí) 

    

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP) 

    

Celkem     

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

Aktivita 5.2 c-a (za celé období realizace)  

Projekty 2  

 

 

 
Počet projektů ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem     

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno 
Rozhodnutí) 

    

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP) 

    

Celkem     

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

 

 

 

 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 6 - 

Aktivita 5.2 c-b (za celé období realizace)  

Projekty 2 

 

 

 
Počet projektů ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem     

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno 
Rozhodnutí) 

    

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP) 

    

Celkem     

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

 

 

 

 

                                                      
3 Projekt se zapíše vždy pouze do jednoho řádku dle fáze, ve které se nachází.  

Projekty pod čarou (do jiných oblastí intervence IOP + jiných OP)   

 

 

 
Počet projektů 

Zařazené do IPRM3 (projekty zařazené do 
schváleného dokumentu + oznámením o 
změně schválené ŘO IOP) 

 

 Projekty na které bylo vydáno Rozhodnutí 
příslušným ŘO  

  

Ukončené   

  



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 7 - 

 

6. PŘEDPOKLADANÝ HARMONOGRAM DALŠÍCH AKTIVIT IPRM 

Předpokládané období realizace:  Od:    do:   

Popis další aktivity IPRM: 

  

Předpokládané období realizace:  Od:    do:   

Popis další aktivity IPRM: 

 

 

7. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Provedené nepodstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne  

Přehled nepodstatné změny v monitorovaném období: 

  

Stav řešení nepodstatné změny: 

 

Návrh nepodstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne  

Popis nepodstatné změny v monitorovaném období: 

  

 

8. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Podstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne Ano 

Popis podstatné změny v monitorovaném období: 

 

Stav řešení podstatné změny: 

 

Podstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne Ano 

Popis podstatné změny v monitorovaném období: 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 8 - 

 

9. PLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ 

Monitorovací indikátory 5.2 IOP 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová 

hodnota dle 
Dohody 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 

IPRM 

Orientační 
hodnota za 

projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

Plocha 
revitalizovaného 
území 

m2   
 

 

Počet 
regenerovaných 
bytů 

počet   
 

 

Úspora spotřeby 
energie 

%     

 Poznámka 

  
 
 

Monitorovací indikátory za jiné oblasti intervence IOP  

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová 

hodnota  

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů4 za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 

IPRM 

Orientační 
hodnota za 

projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

      

      

      

 

                                                      
4 Ukončené projekty – projekty ve stavu P5 – Realizace projektu ukončena. 
 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 9 - 

 

Monitorovací indikátory za jiné OP  

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová 

hodnota  

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů5 za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 

IPRM 

Orientační 
hodnota za 

projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

      

      

      

 

 

 

B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY 

10. PLNĚNÍ FINANČNÍHO PLÁNU IPRM 

Celková výše alokace ERDF dle Dohody v EUR   

Celková výše alokace ERDF dle Dohody v Kč6  

Celková výše alokace ERDF po odečtení ŘO IOP schválených a  
ukončených projektů7 za monitorované období v Kč:  

 

Celková výše alokace ERDF po odečtení ŘO IOP schválených a 
ukončených dílčích projektů za monitorované období v EUR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
5 Ukončené projekty – projekty ve stavu P5 – Realizace projektu ukončena. 
6  K přepočtu Kč na Euro použijte průměrný kurz ČNB za monitorované období.  
7 Jedná se o součet řádků „Ukončené“ z tabulek v části č. 5 Přehled projektů IPRM. 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 10 - 

 

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NOSITELE IPRM 

 

Jako nositel IPRM v rámci IOP prohlašuji, že: 

všechny informace v předložené Roční zprávě o postupu realizace IPRM a přílohách jsou 
pravdivé a úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení 
nepravdivých nebo neúplných údajů; 

 

IPRM je realizován v souladu s Dohodou, pravidly IOP a souvisejícími právními předpisy ČR a 
EU; 

 

IPRM je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, a rovných příležitostí, 
včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami a muži. 

 

 

 

Jméno a příjmení statutárního zástupce / 
oprávněné osoby:* 

 

Funkce:  

Místo a datum:  

Podpis a razítko: 

 

 

 

 

                     ………………………………. 

Poznámky: 

 

* Pokud Roční monitorovací zprávu o postupu realizace IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být 
jako přílohou Roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM přiloženo pověření od statutárního 
zástupce nositele IPRM. V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace IPRM, stačí ho 
doložit pouze v 1. roční zprávě o realizaci IPRM.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
- 11 - 

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY 

 

Příloha č. Název přílohy: 
Přiloženo: 
(Ano/Nerele

vantní) 

1 
Pověření oprávněné osoby od statutárního zástupce k podpisu Roční 
zprávy o postupu realizace IPRM (viz poznámka výše)  

2 
Aktualizovaný harmonogram IPRM (časový a finanční) s vyznačením a 
zdůvodněním změn – Příloha č. 2   

 

3 Seznam projektů IPRM v jednotlivých výzvách v 5. 2  

4 Seznam projektů IPRM pod čarou Příloha č. 4  

 

 

 

Datum doručení  

na ŘO IOP: 

Převzal (jméno a podpis): 

 



                      

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
 
 

 

Příloha č. 2  

Harmonogram IPRM  

 

 

Plánovaný objem zp ůsobilých výdaj ů IPRM v jednotlivých letech 

(jedná se o zp ůsobilé výdaje dle podmínek IOP) 
Nezpůsobilé 

výdaje 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Celkem  

Oblast 
intervence/aktivita 

         

 

5.2.a)           

5.2.b)           

5.2.c)           

Způsobilé výdaje celkem    

Nezpůsobilé výdaje celkem   

IPRM celkem   



                      

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21. 11. 2012 
 
 

 

 

Příloha č. 4 

Seznam projekt ů pod čarou  

 

Seznam realizovaných a ukon čených projekt ů pod čarou (za celé období realizace IPRM)  

 

Název 
projektu 

 

Předkladatel 
projektu 

 

OP včetně 
oblasti 

intervence 

 

Dotace / CZV 
projektu 

 

Zařazení projektu (v rámci 
Dokumentu IPRM, v rámci 

oznámení č….) 

 

 

Termín realizace  

 

      

 

      

      

      

 


